
令和3年10月16日

小 林 町 自 治 会

会長　松嶋　伸季

前略　日頃は、自治会活動へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。　　

　さて、10/10に呼びかけをさせていただいた除草作業ですが、

小雨の中、合羽を着たり傘を差すなどして作業をしていただき、ありがとうございました。

町営グラウンドには約８０名・公民館建設予定地には約５０名の方々にご参加いただき、

以下の写真のように、除草できた事を大変深く感謝しております。

　どうぞ今後とも、皆様のご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

草々

「ひとりの一歩より、１００人の一歩」を実感できた日となりました☆拝

回　　覧

町 民 各 位

10/10　除草作業の御礼とご報告

～除草後の様子　【グラウンド】～

～除草後の様子　【公民館建設予定地】～


